
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2014

Às 08:54 horas do dia 28 de julho de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SERGIO MAIA MIRANDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 21014737/14, Pregão
nº 00019/2014.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição  Complementar:  Seguro  de  02  (duas)  PICK  UP  CHEVROLET  S10  LT  2.4  F.  POWER  4X2  CD  com  as
coberturas, franquias e serviços  especificados abaixo: *Ano dos veículos: 2012/2013; * Cobertura Casco: 100 %
Tabela Fipe; * Franquia Reduzida; * Valor mínimo de danos materiais a terceiros: R$ 100.000,00; * Valor mínimo de
danos pessoais a terceiros: R$ 100.000,00; * APP morte: R$ 10.000,00; * APP invalidez: R$ 10.000,00; * Assistência
24 horas, 7 dias por semana; * Cobertura completa, todo território nacional; i) Cobertura de vidros.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.545,3200 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. , pelo melhor lance de R$ 7.500,0000 , com valor negociado
a R$ 4.545,3200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
28/07/2014
08:52:53

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPFRE SEGUROS

GERAIS S.A., CNPJ/CPF: 61.074.175/0001-38, Melhor lance: R$
7.500,0000, Valor Negociado: R$ 4.545,3200

Homologado
28/07/2014
08:54:06

SERGIO MAIA
MIRANDA

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 04/10/2017 12:21


